FIMP  3° Trofeo Atlantis - Campionato Reg. FINP FVG

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 BRAIDOT ELISABETTA 1999
2 BRUNETTI ROSANNA 1964
3 CARPIN MARIANNA 2007
4 FRANDOLI JASMIN 1985
- AERE KATIA 1971
- GALASSO STEFANIA 1975

S7
S10
S5
S3
S7
S8

Societa

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
Acquamarina Team Trieste Asd Aps
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
Adus Triestina Nuoto

Asd Trivium

A.S.D. Pinna Sub San Vito

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:44.3
01:47.7
03:00.2
03:49.5
ASS
ASS

Serie

Punti

670.95
558.50
440.12
407.97

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

