

RISULTATI COMPLETI



100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Gemona del Friuli, Domenica 08/02/2026 - 10:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	BRAIDOT ELISABETTA	1999	S7	Società Nuoto Gemonese Ssd Arl	01:44.3 670.95
2	BRUNETTI ROSANNA	1964	S10	Acquamarina Team Trieste Asd Aps	01:47.7 558.50
3	CARPIN MARIANNA	2007	S5	Società Nuoto Gemonese Ssd Arl	03:00.2 440.12
4	FRANDOLI JASMIN	1985	S3	Adus Triestina Nuoto	03:49.5 407.97
-	AERE KATIA	1971	S7	Asd Trivium	ASS
-	GALASSO STEFANIA	1975	S8	A.S.D. Pinna Sub San Vito	ASS